ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v đăng ký nội dung

trình HĐND huyện ban

hành nghị quyết tại kỳ

họp chuyên đề thứ 16

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Để góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ

huyện lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020-2025, Chương trình hành động của Huyện ủy

thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện; căn cứ dự kiến chương trình Kỳ

họp thứ 22 (kỳ họp chuyên đề), Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021

– 2026; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

 1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn đăng ký nội dung trình HĐND huyện ban hành nghị quyết tại kỳ họp

chuyên đề thứ 16 theo ngành, lĩnh vực, địa phương quản lý để UBND huyện tổng

họp báo cáo Thường trực HĐND huyện xem xét, quyết định; thời gian hoàn thành

và gửi về UBND huyện (qua Văn phòng huyện) chậm nhất ngày 30/3/2024.

2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, trên cơ sở nội dung

đăng ký của các cơ quan, đơn vị, địa phương tổng hợp, báo cáo tập thể lãnh đạo

UBND huyện trước ngày 05/4/2024.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, Tỉnh.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-03-27T11:25:50+0700

		2024-03-27T16:22:04+0700

		2024-03-27T16:22:04+0700

		2024-03-27T16:22:04+0700